
PÅ GÅNG I HARALD



Utveckling prioritet 1 i Harald

Gör inträde enklare (Bli medlem) I stort sett färdigutvecklat.

Möjligheten att registrera utträden.

Möjligheten att registrera sekundära medlemmar. Föreningen 

som medlemmen vill bli medlem i ska kunna registrera in den 

medlemmen även fast den redan är medlem i en annan förening.

Förslag på medlemskap kopplade till samorganisationens 

postnummer. Alla ska kunna söka upp föreningar i hela landet för 

att registrera medlemskap. Gäller både webb och membersite, 

både för medlem och förtroendevalda. Vill har ett sökfält där man 

kan söka på föreningsnamn, eller ord. (Jag kan antingen skriva 

PRO Sandviken, Sandviken eller Sand.

Möjligheten att registrera byte av förening



Utveckling prioritet 1 i Harald

Förenkla skapande av evenemang

Önskar mall utan anmälan och betalning 

Fler betalsätt kommer första kvartalet, Swish och Trustly

Möjligheten att upprepa evenemang tex varje vecka en specifik 

dag eller varannan vecka.



Utveckling prioritet 1 i Harald

Zon, lägg in ett fält med tex siffor som är kopplat till 
medlemskapet som sedan kan tas fram via en rapport. Om ett 
medlemskap flyttas eller avslutas så avslutas egna fältet för 
medlemskapet. Endast den förening som har medlemskapet ska 
kunna redigera fältet.

Kortare OCR nummer (Kommer i slutet på första kvartalet)

Snabblänk till mina fakturor (gäller i mina sidor). Moderaterna 
använder moderaterna.avi.se, skickas ut via SMS osv

Lägg till tex kryssrutor i betalningar gjorda och på gång så att vi 
kan filtrera fram evenemangs avgifter eller medlemsavgifter



Utveckling prioritet 2 i Harald

Ny rapport som ersätter Medlem - Inte betalat. med årsavgift och 
debiteringsdatum

Meddelande på banken att det avser medlemsavgift eller iaf från 
PRO Riks 

Vid inloggning borde BankID ligga överst (Klart)

Möjlighet att skicka till föreningars e-post adresser

Rapport som visar vilka e-post utskick som inte kommer fram. 
(Tex full inkorg, ogiltig adress)



Utveckling prioritet 3 i Harald

Se över alternativen för tex mina intressen

Upprätta hushållskoppling både vid registrering och efter.

Ge mer information vid felmeddelanden när vi registrerar 
medlemmar, tex när en medlem redan är registrerad så ska detta 
visas.

Förenkla återbetalningar vid evenemang.

OCR nummer till medlemmar vore bra om det fanns på 
medlemmarna som inte fått inbetalningskort och som 
ångrat sig numret styr ju vilken förening personen tillhör. 

OCR nummer bör finnas på "personkortet”

Länkar till Personkort i fler rapporter än medlemslistan



Utveckling prioritet 3 i Harald

Önskar att se om ett e-post meddelande SMS inte går fram.

Historik på skickade SMS och E-post

Under “Födelsedagsbarn” borde det finnas vilken ålder man är 
intresserad av i form av kryssruta på 70, 75, 80, 85, 90, 95 och 
=>100 år. Telefonnummer och e-postadress  är önskvärt samt att 
man kan sortera listan på olika fält

På flera ställen bl.a. rapporter och e-post måste man trycka på 
pilen för att välja organisation/förening/distrikt och sen trycka 
igen för att stänga rutan. Om det bara finns ett alternativ borde 
detta visas dom standard också om man valt ett alternativ borde 
fönstret stängas automatiskt



Utveckling prioritet 4 i Harald

Önskemål om att förenkla rapporter, tex göra så att alla rapporter 
som har samma/liknande filtreringsmöjligheter filtreras i samma 
ordning och samma sätt/utseende

När man loggar in borde det automatiskt vara inställt på den 
förening/samorganisation/distrikt man har rättigheter i.

Se över hur rapporter ser ut efter export till excel, vissa är 
oanvändbara

Går inte att lägga till person som saknar e-post och mobiltelefon 
och går inte att ta bort e-post från en person som inte har mobil



Utveckling prioritet 4 i Harald

Adress, telnr och e-post bör finnas kvar ett tag efter utträde så 
ansvarig kan ta kontakt av olika orsaker

Dela på uppdrag och ansvarsområde. Uppdrag väljs på årsmöte 
på 1 eller 2 år. Uppdrag så länge man är intresserad

Bör finnas kryssruta om styrelsemedlem vill delta med namn och 
telnr på webben. Om inte så blir det föreningens e-post och telnr
som syns

Se över utskrifter för rapporter



Utveckling prioritet 5 i Harald samt 
nya önskemål

Tala om vad ett SMS kostar och vad totalsumman blir.

Komplettera “Etiketter för utskrift” med att kunna välja personer 
med uppdrag, e.g. Styrelse, ombud etc, och ettiketter för- dom 
som inte har e-post och eller mobilnr.

Rapport för att hitta föreningsavgift, kanske läggs in i befintlig 
rapport, avgift förra året, i år och nästa år.



Önskemål som avslutats utan åtgärd

Lägg för och efternamn i egen kolumn i medlemslistan
• Vi har uppmanat leverantören att vi önskar göra denna förändring 

men eftersom det är ett standardsystem så skulle denna ändring 
genomföras på samtliga kunder och det är GC inte villiga att göra.
Detta blir löst med en egen rapport

Både SMS och E-post borde det finnas Inkludera/exkludera 
hushållskoppling (kryssknapp)
• Vi utvecklar inte detta pga att varje medlem har rätt att ta del av 

inbjudningar och information.

När man ska ladda upp bilagor måste detta ske i två steg. Först 
välja ut bilagor och sen ladda upp dom. Varför inte göra detta i ett 
steg, bara ladda upp.
• Anledningen till att det sker i två steg är för att minska belastningen på 

servern.



Önskemål som avslutats utan åtgärd

Kunna lägga till bild under sin egen profil (mina sidor)
• Funktionen kräver utveckling som vi inte kan bekosta i nuläget. 

Funktionen skulle också innebära en del manuellt arbete för anställda.

Gör så att man kan välja om en medlem ska slippa betala 
föreningsavgift
• I dagsläget skulle detta medföra för stora medel för att utveckla.

Telefonnr borde kunna ändras enl svensk std eller kunna använda 
“ “ mellanslag.
• GC har beslutat att endast använda sig av nummer inga symboler.



PRO är en av Sveriges största
och mest aktiva folkrörelser.

Vi påverkar viktiga 
samhällsfrågor

och ser till att tiden som 
pensionär

blir skönare, roligare och
mer utvecklande.
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